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PC-186

Komputerowy kabel zasilający 1,8m, 6A

Cechy produktu

Komputerowy kabel zasilajacy 1,8m-
Typ wtyczk 1: Schuko-
Typ wtyczk 2: IEC320 C13-
Wtyczki fabrycznie zalewane.-

Specyfikacja

Długość: 1,8 m
Wtyk: Euro/IEC C13
Grubość żyły: 0,5mm, wytrzymałość 6A

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

100
0.02
13
270x70x60 mm
300x250x270 mm
CN
8716309004473
8544429090


